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Signification de chaque
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Correction d'exposition
Mode de mesure
Source de lumiére
Flash
Date en fraction de seconde
Date de la prise originelle
Date de la numérisation
Version FlashPix prise en charge
Espace colorimétrique
Mode d'exposition
Balance des blancs
Taux de zoom numérique
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7501/250000 s (0,030004 s)
/2,2

2480

3février 2018 3 20:47

3,5mm

6°41'745"S

34°56°30,01" W

35 métres au-dessus du niveau de la
mer

Normale

72 ppp

72 ppp

MediaTek Camera Application
3février 2018 2 20:47
Co-situé

Indéfini

2.2
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1Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

0

Moyenne pondérée au centre
Autre source de lumiére
Flash non déclenché

81

81

81

0100

sRGB

Automatique
Automatique

1

Standard
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